

甲南大学大学院学則変更

新旧対照表

甲南大学大学院学則（新）

甲南大学大学院学則（旧）

改正 平成26年4月25日

平成26年2月28日

第1章 省略（現行どおり）
 第2章
 第2条 省略（現行どおり）
 第2条の2 省略（現行どおり）
 第3条 研究科の収容定員は、次のとおりとする。

第1章 省略
 第2章
 第2条 省略
 第2条の2 省略
 第3条 研究科の収容定員は、次のとおりとする。

| 研究科 | 専攻 | 修士課程 | | 博士後期課程 | | 専門職学位課程 | |
|----------------|-----------|------|------|--------|------|---------|------|
| | | 入学定員 | 収容定員 | 入学定員 | 収容定員 | 入学定員 | 収容定員 |
| 人文科学研究科 | 日本語日本文学専攻 | 5 | 10 | 2 | 6 | — | — |
| | 英語英米文学専攻 | 6 | 12 | 3 | 9 | — | — |
| | 応用社会学専攻 | 5 | 10 | 2 | 6 | — | — |
| | 人間科学専攻 | 10 | 20 | 3 | 9 | — | — |
| | 計 | 26 | 52 | 10 | 30 | — | — |
| 自然科学研究科 | 物理学専攻 | 12 | 24 | 3 | 9 | — | — |
| | 化学専攻 | 12 | 24 | — | — | — | — |
| | 生物学専攻 | 5 | 10 | — | — | — | — |
| | 生命・機能科学専攻 | — | — | 3 | 9 | — | — |
| | 知能情報学専攻 | 6 | 12 | 2 | 6 | — | — |
| | 計 | 35 | 70 | 8 | 24 | — | — |
| 社会科学研究科 | 経済学専攻 | 10 | 20 | — | — | — | — |
| | 経営学専攻 | 10 | 20 | 3 | 9 | — | — |
| | 会計専門職専攻 | — | — | — | — | — | 30 |
| | 計 | 20 | 40 | 3 | 9 | — | 30 |
| フロンティアサイエンス研究科 | 生命化学専攻 | 10 | 20 | 1 | 3 | — | — |

| 研究科 | 専攻 | 修士課程 | | 博士後期課程 | | 専門職学位課程 | |
|----------------|-----------|------|------|--------|------|---------|------|
| | | 入学定員 | 収容定員 | 入学定員 | 収容定員 | 入学定員 | 収容定員 |
| 人文科学研究科 | 日本語日本文学専攻 | 5 | 10 | 2 | 6 | — | — |
| | 英語英米文学専攻 | 6 | 12 | 3 | 9 | — | — |
| | 応用社会学専攻 | 5 | 10 | 2 | 6 | — | — |
| | 人間科学専攻 | 10 | 20 | 3 | 9 | — | — |
| | 計 | 26 | 52 | 10 | 30 | — | — |
| 自然科学研究科 | 物理学専攻 | 12 | 24 | 3 | 9 | — | — |
| | 化学専攻 | 12 | 24 | — | — | — | — |
| | 生物学専攻 | 5 | 10 | — | — | — | — |
| | 生命・機能科学専攻 | — | — | 3 | 9 | — | — |
| | 知能情報学専攻 | 6 | 12 | 2 | 6 | — | — |
| | 計 | 35 | 70 | 8 | 24 | — | — |
| 社会科学研究科 | 経済学専攻 | 10 | 20 | — | — | — | — |
| | 経営学専攻 | 10 | 20 | 3 | 9 | — | — |
| | 会計専門職専攻 | — | — | — | — | — | 30 |
| | 計 | 20 | 40 | 3 | 9 | — | 30 |
| フロンティアサイエンス研究科 | 生命化学専攻 | 5 | 10 | 1 | 3 | — | — |

第3章 省略（現行どおり）
 第11章 附則
 この学則は、昭和39年4月1日から施行する。
 附則 省略（現行どおり）
 附則
 この学則は、平成26年4月1日から施行する。
 附則
 1 この学則は、平成27年4月1日から施行する。
 2 社会科学研究科会計専門職専攻（専門職学位課程）の平成27年度以降に入学する学生の募集を停止する。
 3 フロンティアサイエンス研究科生命化学専攻（修士課程）の入学定員及び収容定員を変更する。

第3章 省略
 第11章 附則
 この学則は、昭和39年4月1日から施行する。
 附則 省略
 附則
 この学則は、平成26年4月1日から施行する。

別表第1 省略（現行どおり）
 別表第5

別表第1 省略
 別表第5